
Zarządzenie nr 66/B/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 16.07.2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania przydziału mieszkań

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2024 r.,
poz. 609, 721 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Serocku Nr 120lX1V19
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu gminy Miasto i Gmina Serock zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół ds. opiniowania przydziału mieszkań w następującym składzie:

l) Rafał Karpiński- przewodniczący zespołu
2) Magdalena Kawałowska- członek zespołu
3) Anna Orłowska- członek zespołu
4) Mirosław Smutkiewicz- członek zespołu
5) Leszek Błachnio- członek zespołu
6) Sławomir Czerwiński- członek zespołu
7) Dominik Krzykowski- członek zespołu.

§2

Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków o najem lokali z mieszkaniowego zasobu gminy Miasto
i Gmina Serock.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 170/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 31 grudnia 2021 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania przydziału mieszkań.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2024 r.

HURMI


	Page 1
	Titles
	§1 
	§2 
	§3 
	§4 
	§5 

	Images
	Image 1



